COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 11 DEL 22/03/2013

OGGETTO: Dissesto finanziario – Poteri organizzatori della Commissione Straordinaria di Liquidazione. Conferimento incarico di collaborazione occasionale alla d.ssa Filomena Fazio.

L'anno **2013**, il giorno **VENTIDUE** del mese di **MARZO**, alle ore **12:00** nella sede Comunale si è riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nelle persone:

Cognome e Nome		Presente	Assente
Dott Antonio Calenda	Presidente	X	
Rag. Antonio Gatto	Componente	X	
Rag. Salvatore Divuono	Componente	X	

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO CHE:

- il comune di Cirò Marina, con delibera del Consiglio n. 25 del 12 settembre 2012, esecutiva, ha deliberato il dissesto finanziario;
- con D.P.R. in data 23 novembre 2012, pubblicato per estratto nella G.U. n. 292 del 15 dicembre 2012, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 18 dicembre 2012 il citato decreto presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti della Commissione Straordinaria di liquidazione dott. Antonio Calenda, rag. Antonio Gatto, rag. Salvatore Divuono;
- in data 19 dicembre 2012 la Commissione si è insediata presso il Comune di Cirò Marina.

VISTE le precedenti deliberazioni di questo O.S.L. relative alla organizzazione della struttura operativa dedicata alle proprie attività;

CONSIDERATO che, in relazione ai numerosi adempimenti in corso, questo O.S.L. ritiene opportuno avvalersi della collaborazione di una ulteriore professionalità cui affidare lo svolgimento di servizi di ausilio alle attività commissariali;

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dalla d.ssa Filomena Fazio, nata a Cariati (Cs) l'11 giugno 1988, C.F.: FZA FMN 88H51 B774C, a fornire la propria collaborazione all'O.S.L.;

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

TENUTO CONTO che è assolutamente necessario per l'attuazione dei compiti assegnati dalle norme all'O.S.L., conferire, per il periodo 1° marzo/31 dicembre 2013, o per quel minor periodo definito dalle necessità operative, per diciotto ore settimanali, alla d.ssa Filomena Fazio l'incarico di collaborazione di supporto alle attività propedeutico alla definizione del piano di rilevazione della massa passiva del dissesto;

VISTO il curriculum della d.ssa Filomena Fazio;

DATO ATTO che il compenso pattuito per la suddetta attività di collaborazione può essere determinato in complessivi euro 5.000,00, al netto di eventuali oneri di legge, eventualmente riducibile in caso di anticipata conclusione del rapporto;

PRESO ATTO che all'interno dell'Ente Locale e dell'O.S.L. non risultano figure professionali disponibili;

RILEVATO che le spese derivanti dal presente atto sono a carico della procedura di liquidazione;

VISTO l'art. 61, comma 2, del d.lgs. 10/9/2003, n. 276;

VISTO il D.P.R. 378/1993;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

Con votazione unanime

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

- di conferire, a decorrere dal 1º marzo 2013 e sino al 31 dicembre 2013, per diciotto ore settimanali, alla d.ssa Filomena Fazio, l'incarico di collaborazione con la Commissione Straordinaria di Liquidazione per il dissesto finanziario del Comune di Cirò Marina (Kr), per attività di ausilio negli adempimenti di competenza dell'O.S.L. per la predisposizione del piano di rilevazione della massa passiva;
- di stabilire per il periodo di collaborazione un compenso lordo non modificabile di complessivi euro 5.000,00, oltre oneri eventualmente dovuti per legge, pagabile mensilmente;
- di far sottoscrivere la presente deliberazione alla d.ssa Filomena Fazio in segno di accettazione del presente atto avente già valenza contrattuale;
- di porre a carico della procedura di liquidazione le spese derivanti dalla presente deliberazione;
- di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

La Commissione Straordinaria di Liquidazione

Dott. Antonio Calenda - Presidente

Rag. Antonio Gatto - Componente

Rag. Salvatore Divuono – Componente

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 11 DEL 22/03/2013

La presente deliberazione è stata	pubblicata all'Albo pretorio on line il e sarà
affissa fino al	_ ai sensi del 1º comma dell'art. 124 del Testo Unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti l	ocali.
Cirò Marina, lì	Il Responsabile dell'area servizi generali Giuseppe Fuscaldo
\ Il sottoscritto Resp	onsabile dei Servizi Generali, visti gli atti d'ufficio
che la presente deliberazione: • è stata affissa, su attesta	ato dell'incaricato, a questo Albo pretorio on line per 15 giorni
	come prescritto dall'art. 124, comma
1, del T.U.E.L. 267/2000	n registro Pubblicazioni.
è divenuta esecutiva pero	chè dichiarata immediatamente eseguibile.
Cirò Marina, lì	·
·	Il Responsabile dell'area servizi generali Giuseppe Fuscaldo